UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG -THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-LĐTB&XH

        Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi

tiếng Hàn theo Chương trình EPS năm đợt 1 năm 2024

Căn cứ Kế hoạch tổ chức kỳ thi tiếng Hàn theo Chương trình EPS đợt 1

năm 4 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang thông báo thời gian

và địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi tiếng Hàn đợt 1 năm 2024 cho người

lao động tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Thời gian tổ chức tiếp nhận hồ sơ: từ ngày 26/01/2024 đến ngày

30/01/2024 (05 ngày, bao gồm cả thứ bẩy và chủ nhật);

2. Thời gian tiếp nhận: + Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

                                        + Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm đăng ký: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang, địa chỉ:

số lô số 5, đường Trần Quang Khải, phường Thọ Xương, thành phố Bắc Giang,

tỉnh Bắc Giang.

4. Cách thức đăng ký: Người lao động trực tiếp đến đăng ký tại địa điểm

tiếp nhận đăng ký thi (không được đăng ký hộ).

 Mọi chi tiết người lao động có thể truy cập trang thông tin điện tử Sở

Lao động-TB&XH tỉnh Bắc Giang http://sldtbxh.bacgiang.gov.vn/xuat-khau-lao-

dong.htm để xem thông tin chi tiết.

 Mọi vướng mắc, cần giải đáp đề nghị liên hệ Sở Lao động - TB&XH tỉnh

Bắc Giang, điện thoại: 0204.3529.266  để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện, TP (P/h thông báo);

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm DVVL, BBT website (để đăng tin);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP.

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

http://sldtbxh.bacgiang.gov.vn/xuat-khau-lao-dong.htm
http://sldtbxh.bacgiang.gov.vn/xuat-khau-lao-dong.htm

		Thanghv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T16:17:22+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T16:33:06+0700

		2024-01-15T16:35:26+0700

		2024-01-15T16:35:40+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T16:35:59+0700